









様式1-1

年		月		日		項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
								(前月までの残高)		0	550,236
4	8	2	7	0400033	北陸中日新聞 新聞代(7月分)				3,300	546,936	
4	8	8	9	0400037	コピー機リース料(8月分)				14,580	532,356	
4	8	10	8	0400044	労働保険料、不足分				21	532,335	
4	8	10	8	0400041	会派職員給料(7月分)				67,600	464,735	
4	8	13		0400045	銀行預金利息			4		464,739	
4	8	19	9	0400040	インターネット料金(8月分)				2,053	462,686	
4	8	25	9	0400042	会派控室電話(FAX料金) 8月請求分				4,005	458,681	
4	8	29	9	0400043	コピー機カウンターチャージ料 (7月分)				4,032	454,649	
4	8	29	9	0400034	コピー用紙5000枚、フラットファイナ40個、クリヤーホルダー100枚、マグネットバー5本				7,005	447,644	
4	8	31	7	0400038	北日本新聞 新聞代(8月分)				3,380	444,264	
4	8	31	7	0400046	食べもの通信(9月号)				990	443,274	
								8月合計	4	106,966	
								4年度合計	1,800,004	1,356,730	443,274

令和 4 年度 政務活動費 出納簿

4 年 8 月分



会派名 日本共産党

単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5金庫費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費





















年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-03-11	振込資金	*84,640	北日本新報社-エヌケー	*1,013,273
2 04-03-18*		*3,380	2901012(赤星-信山新聞)	*1,009,893
3 04-03-18	振込	*1,650	トナシキ"カイインターネット"	*1,008,243
4 04-03-18	手数料	*220	プリコム	*1,008,023
5 04-03-25	電話料	*3,997	0764418418	*1,004,026
6 04-03-28		*23,783	DF.コニカミルタNC	*980,243
7 04-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*976,863
8 04-03-31	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ)	*976,093
9 04-03-31	手数料	*220	プリコム	*975,873
10 04-04-04		*3,300	手コウニチシンフ	*972,573
11 04-04-08*		*91,159	人件費(3月分)	*881,414
12 04-04-08	振込	*40,296	コニカミルタエヌケー(カ)	*841,118
13 04-04-08	手数料	*440	プリコム	*840,678
14 04-04-12	振込	*3,546	トナシキ"チタイメント"	*837,132
15 04-04-12	手数料	*440	プリコム	*836,692
16 04-04-12*		*3,953	夜読料	*832,739
17 04-04-13*		*22,270	(0301014 赤星敬良)	*810,469
18 04-04-13*		*2,100	(0301015 " )	*808,369
19 04-04-13*		*1,390	(0301016 " )	*806,979
20 04-04-18*		*3,380	(0301018 " )	*803,599
21 04-04-20	振込		トナシキ"カイシヨムカ	*900,000
22 04-04-20	振込	*14,580	ミツビ"シイチシ-ヒ"シ"	*1,689,019
23 04-04-20	手数料	*440	プリコム	*1,688,579
24 04-04-22	振込	*1,728	トナシキ"カイインターネット"	*1,686,851

(注) 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 振替額をお預け入れのときは、お支払い金額順に次のとおり表示します。  
 タケシ 0301010  
 タケシ 0301011  
 トリタチ 0301012

お支払いできる日  
 お支払できる期限は、前記の  
 入振振替高限までとなります。



R3年振込金 827259円

13

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-04-22	手数料	*220	フリオ	*1,686,631
2 04-04-26*			0301014 4/27 振込 *22,270	*1,708,901
3 04-04-26*			0301016 4/27 振込 *1,390	*1,710,291
4 04-04-28	新聞代金	*3,380	大日本新聞	*1,706,911
5 04-05-02		*3,300	手取ニシジフ	*1,703,611
6 04-05-09		*14,580	HC)ミツE)SHBL	*1,689,031
7 04-05-09	振込	*770	ナカタトヨハンカイ(カ)	*1,688,261
8 04-05-09	手数料	*220	フリオ	*1,688,041
9 04-05-10*		*75,483	入申(4月分)	*1,612,558
10 04-05-13*		*827,259	R3年振込	*785,299
11 04-05-13	振込	*8,400	カカケイリサカイ(カ)	*776,899
12 04-05-13	手数料	*440	フリオ	*776,459
13 04-05-17	振込	*6,600	ノウミンカントウトマカシ	*769,859
14 04-05-17	手数料	*220	フリオ	*769,639
15 04-05-20	振込	*1,728	トマシキ"カイイタ-ネツ	*767,911
16 04-05-20	手数料	*220	フリオ	*767,691
17 04-05-23*		*22,270	0401002(請求用)	*745,421
18 04-05-23*		*1,390	090/03( )	*744,031
19 04-05-25	電話料	*3,950	0764418418	*740,081
20 04-05-25*			*765	*740,846
21 04-05-27		*8,329	DF.コニカミルタNC	*732,517
22 04-05-27		*3,390	SMBC(アスクル)	*729,127
23 04-05-31	新聞代金	*3,380	大日本新聞	*725,747
24 ****	通帳が繰越扱いになりました			

(359)57)

1. 振込の引出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 振込時を特約は入付のときは、お支払いの金額に次めにお表示します。  
 マクセル 00-00  
 トリクター 00-00

(最終差し引き残高を新通帳へ取り継ぎしました。)

13

お支払いできる口  
 お支払できる期限は、所定の  
 不遇迄の期限対象となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 **--**--**	繰越			*725,747
2 04-06-01	振込	*770	ナカタトヨハンハイ(カ)	*724,977
3 04-06-01	手数料	*220	フリオミ	*724,757
4 04-06-02		*3,300	子ウニチシフ	*721,457
5 04-06-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*706,877
6 04-06-10*		*74,750	人件費(5月分)	*632,127
7 04-06-21	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*630,294
8 04-06-21	手数料	*220	フリオミ	*630,074
9 04-06-27	電話料	*3,998	0764418418	*626,076
10 04-06-27		*14,242	DF.コニカミルタNC	*611,834
11 04-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*608,454
12 04-06-30	振込	*770	ナカタトヨハンハイ(カ)	*607,684

13 04-06-30	手数料	*220	フリオミ	*607,464
14 04-07-04		*3,300	子ウニチシフ	*604,164
15 04-07-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*589,584
16 04-07-08*		*89,141	人件費(6月分)	*500,443
17 04-07-08*		*84,939	" (夏季手当)	*415,504
18 04-07-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,315,504
19 04-07-20	振込	*494,120	トウサ"クインサツヨウカ"イ	*821,384
20 04-07-20	手数料	*440	フリオミ	*820,944
21 04-07-20*		*251,416	(0300009. 毛印修)	*569,528
22 04-07-22	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*567,695
23 04-07-22	手数料	*220	フリオミ	*567,475
24 04-07-22*		*3,222	労務保険	*564,253

(お知らせ)  
 1. 当帳のご増出の対応が取り切れず、4年用口座に\*が表示されます。  
 2. 領券付のお預り入れのときは、お支払い金額欄に\*の\*と表示されます。  
 フォーワー...  
 トリタ...

お支払の金額  
 引当りとなる場合は、お定めの  
 不測の法債等と取り扱います。





年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-07-25	電話料	*3,905	0764418418	*560,348
2 04-07-27		*5,742	DF.ユニコム/丸タNC	*554,606
3 04-07-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*551,226
4 04-07-29	振込	*770	ナカタ"トヨハシ"ハイ(カ)	*550,456
5 04-07-29	手数料	*220	フリコム	*550,236
6 04-08-02		*3,300	子ユウニチシソフ	*546,936
7 04-08-08		*14,580	HC)ミツビ"シHBL	*532,356
8 04-08-10*		*21	高松市役 不足分	*532,335
9 04-08-10*		*67,600	人件費(10月分)	*464,735
10 04-08-13	お利息			*464,739
11 04-08-19	振込	*1,833	トヤマシキ"カイイターネツ	*462,906
12 04-08-19	手数料	*220	フリコム	*462,686

13 04-08-25	電話料	*4,005	0764418418	*458,681
14 04-08-29		*4,032	DF.ユニコム/丸タNC	*454,649
15 04-08-29		*7,005	SMBC(アスクル)	*447,644
16 04-08-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*444,264
17 04-08-31	振込	*770	ナカタ"トヨハシ"ハイ(カ)	*443,494
18 04-08-31	手数料	*220	フリコム	*443,274
19 04-09-02		*3,300	子ユウニチシソフ	*439,974
20 04-09-07		*14,580	HC)ミツビ"シHBL	*425,394
21 04-09-09*		*78,050	人件費(8月分)	*347,344
22 04-09-16	振込	*1,833	トヤマシキ"カイイターネツ	*345,511
23 04-09-16	手数料	*220	フリコム	*345,291
24 04-09-26	電話料	*3,969	0764418418	*341,322

(注) (5)

1. 請求の記載のあるお取引のときは毎月1日順に\*と表示します。  
 2. 乱数番号の発生入力のある場合は、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 \*クォン  
 \*トクテ

お支払い済みの日

お支払い済みの日、所定の  
不規則な振替日付となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-09-27		*2,200	DF.コニカミルタNC	*339,122
2 04-09-28	振込 手数料	*770	ナカタトシヨハンカ"イカ	*338,352
3 04-09-28		*220	フリオミ	*338,132
4 04-09-28*		*3,380	0401001 本屋職員(5月分)	*334,752
5 04-09-28*		*3,380	0401004 " (5月分)	*331,372
6 04-09-28*		*3,380	0401006 " (6月)	*327,992
7 04-09-28*		*3,380	0401007 " (7月)	*324,612
8 04-09-28*		*3,380	0401008 " (8月)	*321,232
9 04-09-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*317,852
10 04-10-03		*3,300	手取工手シソフ	*314,552
11 04-10-05*		*3,380	0402001 (各月) 郵便信(8月)	*311,172
12 04-10-05*		*3,380	0402002 " (8月)	*307,792

13 04-10-07		*14,580	HC)ミツヒ"SHBL	*293,212
14 04-10-07*		*72,458	入付金	*220,754
15 04-10-19	振込	*1,833	トヤマシキ"カイイタ-ズ"	*218,921
16 04-10-19	手数料	*220	フリオミ	*218,701
17 04-10-19	振込	*3,546	トヤマシキ"チタイモンタ"	*215,155
18 04-10-19	手数料	*440	フリオミ	*214,715
19 04-10-20	振込		トヤマシキ"カイヨムカ *900,000	*1,114,715
20 04-10-25	電話料	*3,998	0764418418	*1,110,717
21 04-10-27		*6,642	DF.コニカミルタNC	*1,104,075
22 04-10-28	振込	*770	ナカタトシヨハンカ"イカ	*1,103,305
23 04-10-28	手数料	*220	フリオミ	*1,103,085
24 04-10-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,099,705

(お知れず)

1. 印紙の貼付のある引取のときは年月日部に\*と表示します。  
 2. 振替簿に引取入料のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 トヤマシキ"カイイタ-ズ"  
 トリツブ- ( )

お支払いできる日

お支払いできる期間は、記述の  
不明な場合は引取後と存じます。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-10-31*		*3,380	04/10/31 商業債等	*1,096,325
2 04-11-02		*3,300	チウニシシフ	*1,093,025
3 04-11-07		*14,580	HC)ミツバ"シHBL	*1,078,445
4 04-11-10*		*68,700	人件費	*1,009,745
5 04-11-18	振込	*1,833	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,007,912
6 04-11-18	手数料	*220	フリコミ	*1,007,692
7 04-11-25	電話料	*3,906	0764418418	*1,003,786
8 04-11-28		*6,926	DF.ヨニカミルタNC	*996,860
9 04-11-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*993,480
10 04-12-01	振込	*770	ナカタ"トシヨハンカ"イ(カ)	*992,710
11 04-12-01	手数料	*220	フリコミ	*992,490
12 04-12-02		*3,300	チウニシシフ	*989,190

13 04-12-07		*14,580	HC)ミツバ"シHBL	*974,610
14 04-12-09*		*71,450	人件費 給料	*903,160
15 04-12-09*		*81,822	" 冬引当金	*821,338
16 04-12-12	振込	*1,833	トマシキ"カイインタ-ネツ	*819,505
17 04-12-12	手数料	*220	フリコミ	*819,285
18 04-12-22	振込	*291,500	トウサ"ワインザツコウケ"イ	*527,785
19 04-12-22	手数料	*440	フリコミ	*527,345
20 04-12-26	電話料	*3,960	0764418418	*523,385
21 04-12-27		*5,418	DF.ヨニカミルタNC	*517,967
22 04-12-27		*2,084	SMBC(アスクル)	*515,883
23 04-12-30	新聞代金	*3,380		*512,503
24 04-12-30	振込	*770	ナカタ"トシヨハンカ"イ(カ)	*511,733

(お知らせ)

1. 通帳のご提出の必要お取引の口座は年1回目欄に\*と表示します。
2. 日付振込お預り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

ア クレジット (入金)

ト リ タ テー (入金)

お支払いできる日

お支払いできる期限は、5%以内  
不渡請求期限(お支払後)となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 04-12-30	手数料	*220	フリコミ(118)	*511,513
2 05-01-04		*3,300	手2ウニチシツフ	*508,213
3 05-01-10		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*493,633
4 05-01-10*		*75,894	住家お家お金(人代)	*417,739
5 05-01-10	取消	"	" *75,894	*493,633
6 05-01-10*		*78,141	人代	*415,492
7 05-01-20	振込	トナマシキ"カイヨカ	*900,000	*1,315,492
8 05-01-20	振込	*1,833	トナマシキ"カイヨカ	*1,313,659
9 05-01-20	手数料	*220	フリコミ	*1,313,439
10 05-01-25	電話料	*3,960	0764418418	*1,309,479
11 05-01-27		*15,094	DF,コニカミルタNC	*1,294,385
12 05-01-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,291,005

13 05-02-02		*3,300	手2ウニチシツフ	*1,287,705
14 05-02-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,273,125
15 05-02-09	振込	*770	ナカマ"トシヨルカ"イ(カ)	*1,272,355
16 05-02-09	手数料	*220	フリコミ	*1,272,135
17 05-02-09	振込	*1,833	トナマシキ"カイヨカ	*1,270,302
18 05-02-09	手数料	*220	フリコミ	*1,270,082
19 05-02-10*		*61,550	人代	*1,208,532
20 05-02-11	お利息		*3	*1,208,535
21 05-02-27	電話料	*3,950	0764418418	*1,204,585
22 05-02-27		*17,938	DF,コニカミルタNC	*1,186,647
23 05-02-27		*4,458	SMBC(アスコ)	*1,182,189
24 05-02-28	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,178,809

(お知らせ)  
 1. 前振りのご振出のお取引のときは平日日割に\*と表示します。  
 2. 振券をお振込みされたときは、お支払い金額に次のとおり表示します。  
 ナクシマシキ  
 トリタテ

お支払いできる口

お支払いできる時間は、所定の  
 営業時間内となります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-03-02		*3,300	子ウニチシフ	*1,175,509
2 05-03-02	振込	*770	ナカタトシヨルカ"イ(カ)	*1,174,739
3 05-03-02	手数料	*220	フリコミ	*1,174,519
4 05-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,159,939
5 05-03-10*		*68,150	人件費	*1,091,789
6 05-03-13	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネ	*1,089,956
7 05-03-13	手数料	*220	フリコミ	*1,089,736
8 05-03-27	電話料	*3,922	0764418418	*1,085,814
9 05-03-27		*3,438	DF.コニカミルタNC	*1,082,376
10 05-03-28*		*3,178	タコレポート印刷料	*1,079,198
11 05-03-29	振込	*770	ナカタトシヨルカ"イ(カ)	*1,078,428
12 05-03-29	手数料	*220	フリコミ	*1,078,208

13 05-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,074,828
14 05-04-03		*3,300	子ウニチシフ	*1,071,528
15 05-04-10*		*76,308	人件費	*995,220
16 05-04-12	振込	*16,694	コニカミルタエヌシー(カ)	*978,526
17 05-04-12	手数料	*220	フリコミ	*978,306
18 05-04-12*		*3,380	0901010 赤尾城員 富山印刷(10月)	*974,926
19 05-04-12*		*3,380	0901011 " (11月)	*971,546
20 05-04-12*		*3,380	0901012 " (12月)	*968,166
21 05-04-12*		*3,380	0901013 " (1月)	*964,786
22 05-04-12*		*3,380	0901014 " (2月)	*961,406
23 05-04-19*		*4,216	電話料	*957,190
24 05-04-20	振込		トヤマシキ"カイヨルカ *900,000	*1,857,190

(注5)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 請求額をお預け入札のときは、お支払いの金額と一致のとおり表示します。  
 タウン( )  
 トリタテ( )

お支払いできる日

お支払できる期間は、口座の  
 不慮に凍結や滞りなどとなります。



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-04-21*		*3,380	0401016 赤尾誠彦 口座振替	*1,853,810
2 05-04-21*		*3,178	アプル小幡 友正 口座振替	*1,850,632
3 05-04-21	振込	*14,580	ミツビシ"シイチシ-七"シ	*1,836,052
4 05-04-21	手数料	*440	フコク	*1,835,612
5 05-04-25	振込	*1,833	トヨタ"カインターネツ	*1,833,779
6 05-04-25	手数料	*220	フコク	*1,833,559
7 05-04-27		*1,386	SMBC(アスクル)	*1,832,173
8 05-04-27*		*44,945	0401005 赤尾誠彦 口座振替	*1,787,228
9 05-04-27*		*1,400	0401016 友正 振替	*1,785,828
10 05-04-28	新聞代金	*3,380		*1,782,448
11 05-04-28*			0401005 赤尾誠彦 口座振替 *15,269	*1,797,717
12				

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(おとりよせ)  
 1. 通帳のご取出しのあるお振引のときは年月日欄に\*と表示します。  
 2. 領受角をお取り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。  
 タクシー 〃  
 トリカタ 〃

お支払いになる日  
 お支払いになる金額は、所定の  
 本振込時刻表を参照してください。